УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«11» августа 2017г.                                                                                                   № 144
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возбудить дело № 06-01-06-14-17 по признакам нарушения ИП Шахидовым М.А. (ОГРНИП 314547630200440) ч. 1
ст.20 Федерального закона от 07.06.2013 № 108-ФЗ «О подготовке и проведении в Российской Федерации
чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, Кубка конфедераций FIFA 2017 года и внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-01-06-14-17 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

И.В. Волохина – заместитель руководителя управления - начальник отдела рекламы;

Члены Комиссии:

В.Ю. Строгин – главный специалист-эксперт отдела рекламы;

М.О. Хрипченко – ведущий специалист-эксперт отдела рекламы.

 3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на И.В. Волохину – заместителя руководителя управления -
начальника отдела рекламы.

И.о. руководителя управления                                                                             Н.П. Камнева